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

1.etasje:

Hall med trapp, gjestetoalett, bad med wc/dusj/servant, garderobe, hovedsoverom med

utgang til terrasse, kjøkken med spiseplass og utgang til terrasse og stue med peis og

utgang til terrasse.

Loft:

Gang og 2 soverom.

I tillegg har boligen garasje på 25 m2 (BRA).
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 87 m2

U.

BRA 99 m2

1.



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 17 m2
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Det hjelper å
notere ...

Mine notater:
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Del 2 - Myrullvegen 28

Teknisk info
og skjema
Eiendommen - Nabolagsprofil - Vedlegg - Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
218364

Adresse:
Myrullvegen 28, 5518 Haugesund

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 24 Bnr. 198 i Haugesund kommune

Eiers navn:
Paul Erik Reine

Prisantydning:
3 350 000,-

Kjøpers omkostninger:
83 750,- Dokumentavgift (2,5%)
525,- Tinglysning av skjøte
525,- Tinglysning av pant
202,- Attestgebyr
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt)
------------
96 102,- (omkostninger totalt)

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Standard:
Boligen er hovedsaklig innredet med parkett og
belegg på gulv. Malte overflater på vegger.

U-etasje:
Kjellerstue med god plass til flere sittegrupper.
Varmekabler i gulv.

Bad med fliser på gulv og panel/baderomsplater
på vegg. Det inneholder dusj, innebygget
badekar og baderomsinnredning med servant.
Varmekabler i gulv.

Wc-rom i fobindelse med bad. Det inneholder
wc. Varmekabler i gulv.

Vaskerom med belegg på gulv og malt strie/
panel på vegger. Det inneholder opplegg for
vaskemaskin, varmtvannsbereder og
utslagsvask.

Bod med bi-inngang.

Hall med trapp og varmekabler i gulv.

1.etasje:
Stue med plass til sofagruppe og spisebord.
Peis. Utgang til terrasse med utepeis og videre
til flott hage.

Hvit kjøkkeninnredning med integrerte
hvitevarer som komfyr, platetopp, mikro og
oppvaskmaskin. Plass til spisebord. Utgang til
terrasse ved hovedinngang.

Hovedsoverom med garderobeskap og utgang
til terrasse. Adkomst til garderobe rom (tidligere
soverom).

Bad med fliser på gulv og baderomsplater på
vegger. Det inneholder wc, dusj og
baderomsinnredning med servant. Varmekabler
i gulv.

Helfliset gjestetoalett som inneholder wc og
servant.

Hall med trapp.

Loft:
2 romslige soverom.

Areal:
P-rom: 199 m2

Bra: 203 m2

P-rom innhold:
U-etasje: Bad, kjellerstue, hall m/trapp, gang,
vaskerom og wc.
1.etasje: Bad , kjøkken, stue, hall m/trapp,
garderobe,
soverom og wc.
Loft: Gang og 2 soverom.

Bruksareal per etasje:
U-etg. 87 kvm.
1.etg. 99 kvm.
Loft 17 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1979

Antall soverom:
3 soverom

Parkering:
Parkering i garasje og ellers på egen tomt.

Byggemåte:
Enebolig:
Grunnmur i betongblokker. Yttervegger i
bindingsverk av tre, kledd med trepanel. Tak i
trekonstruksjon, tekket med betongtakstein.

Garasje:
Garasje oppført på plate av betong. Grunnmur
av betongblokker. Yttervegger i bindingsverk av
tre, kledd med trepanel. Tak i trekonstruksjon,
tekket med betongtakstein.

Oppvarming:
Ved og elektrisk.

Peis i stue. Varmekabler i underetasje: bad, wc
kjellerstue/hall samt bad i 1.etasje.

Varmekilder som var fastmonterte i boligen på
visning medfølger eiendommen.

Energimerking:
Boligen er energimerket F - ORANSJE

Beskaffenhet:
Pent opparbeidet hage med plen, prydbusker,
terrasse, bed, beleggningsstein ved
inngangsparti og asfaltert innkjørsel.

Tomteareal:
676 m2

Tomt/Eierform:
Eiet tomt.

Overtakelse:
Overtakelse av eiendommen etter nærmere
avtale mellom partene.

Ligningsverdi:
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